
Zarządzenie Nr 23/2022 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 21 marca 2022r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż działki będącej własnością Gminy Sitno  

oraz powołania komisji przetargowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2022 r., poz. 559), art. 35 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 2  

oraz ust. 2a i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), uchwały Rady Gminy Sitno Nr XXIX/209/2021  

z dnia 30 kwietnia 2021 r., dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

gminny zasób nieruchomości tj. działki nr 127/1 położonej w obrębie Kornelówka 

Wójt Gminy Sitno zarządza co następuje: 

 

§1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu : 

1) ustnego nieograniczonego działkę nr 127/1 położoną w obrębie Kornelówka 

wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy 

Sitno na okres 21 dni, a także ogłoszeniu w lokalnej prasie. 

 

§ 3 

W celu przeprowadzania przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność  Gminy 

Sitno powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Kudełka Wioleta            - przewodniczący 

Maluga Krzysztof           - członek komisji 

Grosman Agata              - członek komisji 

Flis Danuta                     - członek komisji 



§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 54/2021 Wójta Gminy Sitno z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia przetargu na sprzedaż działki będącej własnością Gminy Sitno oraz powołania 

komisji przetargowej 

 

§ 5 

Przeprowadzić przetarg: 

1) ustny nieograniczony na sprzedaż działki  nr 127/1  o pow. 0,58 ha położonej  

w obrębie Kornelówka stanowiącej własność Gminy Sitno  

  

§ 6 

Ustala się wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej. 

 

§ 7 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 


